ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

муниципаль районынын

БУЛЭКЭЙ ауыл советы

 ауыл билЭмRе хАКИМИЭТЕ

БашКортостан республикаы

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

                         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.11.2016й                                                                          15.11.2016 год
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИЕ   В КАЗНУ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЛЯКАЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ОБЪЕКТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА
        В целях организации учета, обеспечения сохранности муниципального имущества, расположенного на территории сельского поселения и его эффективного использования, руководствуясь ст.50 ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении предписания Министерства жилищно-коммунального хозяйства №08-10/6684 от 02.11.2016г.

1. Утвердить перечень объектов благоустройства. Приложение №1.
2. Установить, что объекты благоустройства,  указанные в приложении, не подлежат отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации:                                                                                 Г.П.Балянов

_1425902945.doc
[image: image1.png]